BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Viernes 27 de junio de 2025 Sec. V-B.  Pág. 37131
cv
e:
 B
O
E-
B

46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.913,65 0 0
A02 46157A006001400000J
Q
6 140 GRAU CEBOLLA RAFAEL, CL DR FLEMING 7 ES:1 PL:00 PT:01.
46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.056,44 0 0
A03 46157A006001570000J
S
6 157 VENDRELL TALENS CONCEPCION, AV SANT CRISTOFOL 7 ES:2
PL:02 PT:06. 46614 FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ E-
PASTOS/ I-
IMPRODUCTIVO
1.710,04 0 0
A04 46157A006003140000JJ 6 314 GALAN VENDRELL INMACULADA CONCEPCION, CL NOU
D'OCTUBRE 11. 46613 LLAURI (VALENCIA); GALAN VENDRELL
JORGE, UR MASIA GAETA 118. 12190 BORRIOL (CASTELLÓN);
GALAN SENDRA ANTONIO, PZ NUMERO 02 24. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.685,34 0 0
A05 46157A006001390000JL 6 139 ASENSI MARRADES MARIA CONCEPCION, CL ALZIRA 14 ES:1
PL:01 PT:01. 46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.542,00 0 0
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Viernes 27 de junio de 2025 Sec. V-B.  Pág. 37133

PT:07. 46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 4.851,00 0 0
A08 46157A006001360000J
G
6 136 MATEU LLOPIS MARIA CONCEPCION, CL VALENCIA 39 ES: E
PL:00 PT:00. 46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.902,13 0 0
A09 46157A006001340000J
B
6 134 SOCIEDAD DE GESTION DE ACTIVOS PROCEDENTES DE LA
REESTRUCTURAC, CL COSTA BRAVA 12. 28034 MADRID
(MADRID)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
4.102,00 0 0
A10 46157A006002490000JJ 6 249 TORAN BERTOMEU MARIA LUISA, CL SUECA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
FR KIWI 2.198,00 0 0
A11 46157A006090080000J
M

A12 46157A006001330000J
A
6 133 HERNANDIS SERRA MARIA DELFINA, AV CATALUÑA 9 ES:1 PL:10
PT:54. 46020 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 4.597,00 0 0
A13 46157A006000230000J
D
6 23 ALEMANY RUBIO VICENTE JAVIER, CL REIS CATOLICS 21. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 713,99 0 0
A14 46157A006000240000J
X
6 24 GRAU CEBOLLA RAFAEL, CL DR FLEMING 7 ES:1 PL:00 PT:01.
46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 870,41 0 0
A15 46157A006000250000JI 6 25 CISNEROS SALA ANGELA, CL EN EL MUNICIPIO. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
845,93 0 0
A16 46157A006000270000J
E
6 27 PALOMARES GRAU MARIA MILAGROS, PR CERVANTES 20.
46613 LLAURI (VALENCIA); PALOMARES GRAU CONCEPCION, PR
CERVANTES 12. 46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO/ E-
PASTOS
2.263,00 0 0
A17 46157A006002480000JI 6 248 CLARI PONS MARIA ANGELES, MZ SECTOR J MAS CAMARENA
12 ES:1 PL:00 PT:023. 46117 BETERA (VALENCIA); CLARI
MORERA RAFAEL GERARDO, CL LA FONT 40. 46613 LLAURI
(VALENCIA); CLARI PONS JOSE JUAN, CL INDEPENDENCIA 345
PL:01 PT:01. 08026 BARCELONA (BARCELONA)
NR AGRIOS REGADÍO 116,74 212,4 254,87
A18 46157A006003030000JF 6 303 LLINARES MORENO VICENTE, AV SANTS PATRONS 31 PL:05 PT:
-C. 46600 ALZIRA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 195,02 0 0
A19 46157A006001310000J
H

PL:01 PT:01. 08026 BARCELONA (BARCELONA)
CR LABOR- TIERRA
ARABLE
818,68 0 0
A22 46157A006000280000J
S
6 28 NAVARRO DOBON ISABEL, CL CULTURA 1 ES:1 PL:02 PT:02.
46002 VALENCIA (VALENCIA)
I-IMPRODUCTIVO 4.618,22 0 0
A23 46157A006003100000J
R
6 310 PUERTES MARTI MARIA VICTORIA, CL SAGUNT DE 3 ES:2 PL:05
PT:18. 46910 SEDAVI (VALENCIA); PUERTES MARTI ANTONIO, CL
MORELLA 4 ES:1 PL:05 PT:19. 46910 SEDAVI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.885,00 0 0
A24 46157A006003670000JF 6 367 ALMIÑANA NAVARRO AURELIA, CL FONT LA 19. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.323,00 0 0
A25 46157A006001300000J
U
6 130 CLARI CASTERA BALDOMERO, CL IGLESIA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.210,94 0 0
A26 46157A006003660000JT 6 366 UREÑA ALMIÑANA JOAQUIN, AV GERMANIES, DE LES 10 ES:1
PL:08 PT:35. 46760 TAVERNES DE LA VALLDIGNA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.426,00 0 0
A27 46157A006090170000JI 6 9017 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
786,44 0 0
A28 46157A006003110000J
D
6 311 RUBIO SERRA JOAN ANTONI, CL SAN JOSE 17. 46613 LLAURI
(VALENCIA); RUBIO SERRA MARIA SOCORRO, CL SAN JOSE 17.
46613 LLAURI (VALENCIA); RUBIO SERRA ALFRED MIQUEL, CL
NOU D'OCTUBRE 11. 46613 LLAURI (VALENCIA); SERRA
MORENO MARIA DEL SOCORRO, CL SANT JOSEP 17. 46613
LLAURI (VALENCIA)
E- PASTOS/ I-
IMPRODUCTIVO
653,07 0 0
A29 46157A006090210000JJ 6 9021 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
206,00 0 0
A30 46157A006001290000J
W
6 129 PRATS SENDRA JOAQUIN, CL SUECA 11. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 6.375,00 0 0
A31 46157A006001750000JT 6 175 PERIS RUBIO LEOPOLDO, CL SUECA 7. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.158,00 0 0
A32 46157A006001720000J
Q
6 172 PUERTES MARTI MARIA VICTORIA, CL SAGUNT DE 3 ES:2 PL:05
PT:18. 46910 SEDAVI (VALENCIA); PUERTES MARTI ANTONIO, CL
MORELLA 4 ES:1 PL:05 PT:19. 46910 SEDAVI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
1.749,00 0 0
A33 46157A006001740000JL 6 174 PUERTES MARTI MARIA VICTORIA, CL SAGUNT DE 3 ES:2 PL:05
PT:18. 46910 SEDAVI (VALENCIA); PUERTES MARTI ANTONIO, CL
MORELLA 4 ES:1 PL:05 PT:19. 46910 SEDAVI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.041,00 0 0
A34 46157A006001730000J

542,00 0 0
A39 46157A006000310000J
S
6 31 AGRICOLAS LLOPIS FERRANDO SL, CL FIGUERA 1. 46410
SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
2.674,27 0 0
A40 46157A006002180000J
E
6 218 PETIT TOLEDO MARIA CARMEN, CL CERVANTES 40. 46230
ALGINET (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
1.725,07 0 0
A41 46157A006000320000JZ 6 32 CEBOLLA BOIX JOSE VICENTE, CL VIRGEN DEL CASTILLO 32.
46614 FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ O-
OLIVOS SECANO
1.901,80 0 0

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
A43 46157A006090180000JJ 6 9018 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
473,62 0 0
A44 46157A006002230000JZ 6 223 MORENO LLEDO JUAN, CL SAN JOSE 92. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
2.273,00 0 0
A45 46157A006002900000JZ 6 290 PONS CLARI VICENTA, CL SUECA 11. 46613 LLAURI (VALENCIA) NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
4.443,00 0 0
A46 46157A006002890000J
H

FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO/ E-
PASTOS
8.302,00 0 0
A56 46157A006001270000J
U
6 127 LEON OCHEA MARIA NIEVES, CL MAURO GUILLEM 3 PL:06 PT:16.
46009 VALENCIA (VALENCIA); OCHEA GASCO JUAN ALBERTO,
CL MARQUES DE FIGUEROA 26. 46910 SEDAVI (VALENCIA);
LEON OCHEA ISABEL, CL CIRERERS 20. 46980 PATERNA
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/
URBANO/ RESIDENCIAL
30.849,00 0 0
A57 46157A006001260000JZ 6 126 TUR TORAN VICENTA, CL SUECA 7. 46613 LLAURI (VALENCIA) NR AGRARIOS REGADÍO/
I-IMPRODUCTIVO,
0,99 54,81 208,51
A58 46157A006090400000JL 6 9040 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO

6 265 MUÑOZ PARDO SERGIO, CL FRANCESC OLIVER BATLLE 36 ES:1
PL:05 PT:09. 46600 ALZIRA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 629,88 0 0
A63 46157A006002140000J
D
6 214 MILLA LOPEZ JUAN ANDRES, PD TROSET, EL 6. 03610 PETRER
(ALICANTE)
NR AGRIOS REGADÍO 542,10 0 0
A64 46157A006001240000J
E
6 124 SANZ ROSELL MARIA DESAMPARADOS, CL SANT JOSEP 72.
46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/
MT MATORRAL
0,00 4,81 50,84
A65 46157A006002680000JL 6 268 SALA SALA BENITO, CL COLON 12. 46614 FAVARA (VALENCIA) NR AGRIOS REGADÍO 2.168,00 0 0
A66 46157A006090030000J
Q
6 9003 GENERALITAT VALENCIANA, CL DEMOCRACIA 77. 46018
VALENCIA (VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
0,00 72,05 129,84
A67 46157A006002130000J
R
6 213 SALA SALA BENITO, CL COLON 12. 46614 FAVARA (VALENCIA) NR AGRIOS REGADÍO 2.177,00 0 0
A68 46157A006000530000J
K
6 53 MORATO CISCAR RICARDO, AV RACO DEL 24 ES:3 PL:03 PT:07.
46400 CULLERA (VALENCIA); CATALA ROCA MARIA TERESA, AV
RACO DEL 24 ES:3 PL:03 PT:07. 46400 CULLERA (VALENCIA)
I-IMPRODUCTIVO 6.302,00 0 0
A69 46157A006000460000JT 6 46 RUBIO RUBIO LORENZO, CL EN EL MUNICIPIO. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
I-IMPRODUCTIVO 0,00 256,55 363,47
A70 46157A006001230000JJ 6 123 ALFONSO BOU CANDIDO, CL SANT JOSEP 35. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
1,05 124,26 595,74
A71 46157A006002110000J
O
6 211 MELIA GOMAR CARMEN, CL SANT JOSEP 43. 46613 LLAURI
(VALENCIA); LLEDO PERIS PASCUAL, CL SANT JOSEP 43. 46613
LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
298,99 0 0
A72 46157A006000430000J
Q
6 43 ALEMANY PALOMARES SALVADOR, CL ESGLESIA 3. 46613
LLAURI (VALENCIA)
E-PASTOS/ I-
IMPRODUCTIVO
253,00 0 0
A73 46157A006090240000JZ 6 9024 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO

6 331 LLETI PONS JOAQUIN, CL SANT RAMON 42. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
7.509,00 0 0
A76 46157A006002100000J
M
6 210 ALFONSO BOU VICENTE, CL BLASCO IBAÑEZ 3. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 381,58 0 0
A77 46157A006002540000J
S
6 254 MORENO ROSELL MARIA BEGOÑA, CL SAN JOSE 94. 46613
LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 900,00 0 0
A78 46157A006001760000JF 6 176 FRIGOLS LLETI CONSUELO, CL RIBERA BAIXA 14. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.597,00 0 0
A79 46157A006002250000J
H
6 225 GALAN VENDRELL JORGE, UR MASIA GAETA 118. 12190
BORRIOL (CASTELLÓN); GALAN SENDRA ANTONIO, PZ NUMERO
02 24. 46613 LLAURI (VALENCIA); GALAN VENDRELL
INMACULADA CONCEPCION, CL NOU D'OCTUBRE 11. 46613
LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.572,00 0 0
A80 46157A006001770000J
M
6 177 FRIGOLS LLETI CONSUELO, CL RIBERA BAIXA 14. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
680,93 0 0
A81 46157A006001830000J
R
6 183 VENDRELL CARBONELL JOSE, CL EN EL MUNICIPIO. 46613
LLAURI (VALENCIA)
I-IMPRODUCTIVO 191,00 0 0
A82 46157A006001870000JJ 6 187 PONS RUBIO VICENTE, CL FONT 54. 46613 LLAURI (VALENCIA) NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
2.485,00 0 0
A83 46157A006090250000J
U

ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
A84 46157A006003260000J
Y
6 326 GIL VENDRELL JOSE, CL SANT JOSEP 50. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 865,00 0 0
A85 46157A006001860000JI 6 186 PONS TORAN MARIA CARMEN, CL BERNARDO ALFONSO 20.
46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.461,00 0 0
A86 46157A006002420000J
M

PT:00. 46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 653,69 0 0
A97 46157A006001950000J
H
6 195 GIL CLARI JOSE VICENTE, CL SANT JOSEP 48 LLAURI. 46613
LLAURI (VALENCIA)
FR CAQUI O PALOSANTO 1.725,00 0 0
A98 46157A006090260000J
H
6 9026 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
389,00 0 0
A99 46157A006002410000JF 6 241 CLARI CISCAR VICENTE, CL SANT JOSEP 52. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
FR CAQUI O PALOSANTO 2.186,00 0 0
A100 46157A006000580000JJ 6 58 CISNEROS JARQUE VICENTE, CL REI EN PERE 23. 46614
FAVARA (VALENCIA); CAMARENA SOLANES JOSEFA, CL REI EN
PERE 23. 46614 FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.677,00 0 0
A101 46157A006090300000J
W
6 9030 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
1.076,00 0 0
A102 46157A006003280000J
Q
6 328 CISNEROS JARQUE VICENTE, CL REI EN PERE 23. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.464,00 0 0
A103 46157A006003270000J
G
6 327 CEBOLLA LLORET LORENZO, CL CALVO SOTELO 21. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ E-
PASTOS
1.331,31 0 0
A104 46157A006002400000JT 6 240 GIL CLARI JOSE VICENTE, CL SANT JOSEP 48 LLAURI. 46613
LLAURI (VALENCIA)
FR CAQUI O PALOSANTO 2.104,00 0 0
A105 46157A006001140000J
O
6 114 CLARI GIL MARIA JOSEFA, CL SANT JOSEP 57. 46613 LLAURI
(VALENCIA); CLARI GIL ENRIQUE JUAN, CL SAN VICENTE
MARTIR 104 ES:1 PL:02 PT:03. 46007 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.717,55 0 0
A106 46157A006002150000J
X
6 215 CEBOLLA ESTRUCH JOSE EDUARDO, CL SANT LLORENS 19
ES:1 PL:01 PT:02. 46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.627,73 0 0
A107 46157A006003750000J
D
6 375 PEDROS MARTINEZ PASCUAL, CL ALCIRA, 12 PL:02 PT:4. 46613
LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 546,11 0 0
A108 46157A006003780000JJ 6 378 CLARI SERRA CONCEPCION, CL DON ARMANDO PALACIO VAL 5
ES:1 PL:02 PT:03. 46010 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.011,00 0 0
A109 46157A006002070000J
M
6 207 BENIMELI SANZ VICENTE, CL SANT ROC 7. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/A-
ARROZALES/ I-
IMPRODUCTIVO
1.636,39 0 0
A110 46157A006001970000J
A
6 197 PONS NOGUERA VICENTA, DS SENYOR 9 ES:1 PL:01 PT:01.
46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 4.053,13 0 0
A111 46157A006090070000JF 6 9007 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO

COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
195,54 0 0
A114 46157A006003640000J
P
6 364 PEREZ JULIAN JAIME, CL MARIANO BENLLIURE 3. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.083,79 0 0
A115 46157A006000490000J
O
6 49 BENEDITO FERRI MARIA DOLORES, CL FILLOLA DE LA. 46410
SUECA (VALENCIA)
CR LABOR- TIERRA
ARABLE
1.434,87 0 0
A116 46157A006000500000JF 6 50 GOMEZ RUBIO PASCUAL, AV RIBERA BAIXA 85. 46612 CORBERA
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 577,28 0 0
A117 46157A006002380000JF 6 238 CLARI PONS MARIA ANGELES, MZ SECTOR J MAS CAMARENA
12 ES:1 PL:00 PT:023. 46117 BETERA (VALENCIA); CLARI PONS
JOSE JUAN, CL INDEPENDENCIA 345 PL:01 PT:01. 08026
BARCELONA (BARCELONA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.874,14 0 0
A118 46157A006001130000J
M
6 113 CLARI CASTERA BALDOMERO, CL IGLESIA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.721,57 0 0
A119 46157A006090350000J
Q
6 9035 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
115,31 0 0
A120 46157A006000650000J
U
6 65 LLORET PERELLO TERESA, CL COLON 11. 46614 FAVARA
(VALENCIA); BIXQUERT OLIVER CAYETANO, CL COLON 11. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.371,40 0 0
A121 46157A006001110000JT 6 111 MORERA CASTERA MARIA CONCEPCION, CL ARQUITECTO
JUAN GUARDIOLA 3 ES:9 PL:01 PT:03. 46410 SUECA (VALENCIA)
CR LABOR- TIERRA
ARABLE/ E-ERIAL A
PASTOS
1.710,12 0 0
A122 46157A006000660000J
H
6 66 LLEDO PERIS PASCUAL, CL SANT JOSEP 43. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.291,90 0 0
A123 46157A006001100000JL 6 110 MORERA CASTERA MARIA CONCEPCION, CL ARQUITECTO
JUAN GUARDIOLA 3 ES:9 PL:01 PT:03. 46410 SUECA (VALENCIA)
CR LABOR- TIERRA
ARABLE/ E-ERIAL A
PASTOS

ic
ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
A124 46157A006001090000JF 6 109 SISTEC SOLAR SL, CL COLON 24 PL:BJ. 46614 FAVARA
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.550,81 0 0
A125 46157A006000710000J
A
6 71 MORERA LLINARES ANGELES, CL LA FONT 40. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.863,00 0 0
A126 46157A006001960000J
W
6 196 GOMEZ RUBIO PASCUAL, AV RIBERA BAIXA 85. 46612 CORBERA
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.989,20 0 0
A127 46157A006000680000J
A
6 68 CEBOLLA BERTOMEU MIGUEL, CL SAN BLAS 14. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.446,20 0 0
A128 46157A006000720000J
B
6 72 BOU CASTERA MARIA TERESA VICENTA, GV FERNANDO EL
CATOLICO 65 PL:03 PT:5. 46008 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ E-
PASTOS
1.685,08 0 0
A129 46157A006002160000JI 6 216 CLARI GOMAR INMACULADA, CL MERCEDES MARI DOMINGUEZ
5 ES:2 PL:05 PT:14. 46400 CULLERA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 453,21 0 0
A130 46157A006002340000J
Q

46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.497,55 0 0
A134 46157A006003400000J
O
6 340 PERIS GONZALES RAUL, CL SANT RAMON 25 PL:02 PT:3. 46613
LLAURI (VALENCIA); CEBOLLA LLINARES VICENTE MIGUEL, AV
ARAGON 13 ES: B PL:04 PT:11. 46010 VALENCIA (VALENCIA);
GALAN CEBOLLA JUAN ANTONIO, CL SAN VICENTE 23. 46613
LLAURI (VALENCIA); SERRA MORERA JOSE LUIS, CL FONT LA
13. 46613 LLAURI (VALENCIA); CLIMENT SABATER MARIA JOSE,
CL FONT LA 51. 46613 LLAURI (VALENCIA); CLARI PONS JOSE
JUAN, CL INDEPENDENCIA 345 PL:01 PT:01. 08026 BARCELONA
(BARCELONA); CLARI LLINARES VICENTA, CL SANT RAMON 14.
46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 1.546,57 0 0
A135 46157A006000770000JL 6 77 PERIS GONZALES RAUL, CL SANT RAMON 25 PL:02 PT:3. 46613
LLAURI (VALENCIA); CEBOLLA LLINARES VICENTE MIGUEL, AV
ARAGON 13 ES: B PL:04 PT:11. 46010 VALENCIA (VALENCIA);
GALAN CEBOLLA JUAN ANTONIO, CL SAN VICENTE 23. 46613
LLAURI (VALENCIA); TORRES ALEMANY DANIEL, AV DON
ANTONIO MOLINA MELIA 23. 46614 FAVARA (VALENCIA);
TORRES VIÑO MIGUEL, CL VALENCIA 13. 46614 FAVARA
(VALENCIA); CLIMENT SABATER MARIA JOSE, CL FONT LA 51.
46613 LLAURI (VALENCIA); CLARI PONS JOSE JUAN, CL
INDEPENDENCIA 345 PL:01 PT:01. 08026 BARCELONA
(BARCELONA); CLARI LLINARES VICENTA, CL SANT RAMON 14.
46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/
CR LABOR O LABRADÍO
REGADÍO/ E- PASTOS
1.698,57 0 0
A136 46157A006001070000JL 6 107 MARRADES LLETI JUAN ANTONIO, CL BLASCO IBAÑEZ 9. 46613
LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.243,00 0 0
A137 46157A007090200000J
M
7 9020 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
69,24 0 0
A138 46157A007001030000JZ 7 103 PEDROS CABALLERO GEMA, CL PAIS VALENCIA 39. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 3.077,00 0 0
A139 46157A007000400000J
S
7 40 RUBIO BIXQUERT ANGEL, CL SUECA 6(B) PL:00 PT:03. 46614
FAVARA (VALENCIA); RUBIO BIXQUERT JOSE RAMON, CL JOAN
GARCES 20 ES:1 PL:00 PT:00. 46614 FAVARA (VALENCIA); RUBIO
SALA JOSE RAMON, CL JUAN GARCES 20. 46614 FAVARA
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
3.275,00 0 0
A140 46157A007000430000J
H
7 43 PEDROS BIXQUERT JOAQUIN, CL REI EN JAUME 14. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR NARANJO/ URBANO/
RESIDENCIAL
5.972,28 0 0
A141 46157A007001480000JL 7 148 PEDROS BIXQUERT JOAQUIN, CL REI EN JAUME 14. 46614
FAVARA (VALENCIA)
I-IMPRODUCTIVO 581,83 0 0
A142 46157A007000890000J
M
7 89 VICEDO MIÑANA ASUNCION, CL CAMI FONDO 4 ES:1 PL:00
PT:01. 46612 CORBERA (VALENCIA); VICEDO MIÑANA EMILIO, CL
VILLELAURE 15. 46614 FAVARA (VALENCIA); VICEDO MIÑANA
EVA, CL VILLELAURE 12 ES:1 PL:00 PT:00. 46614 FAVARA
(VALENCIA); MIÑANA ARAGO ASUNCION, CL LEPANTO 18. 46614
FAVARA (VALENCIA); VICEDO I MINYANA RAQUEL, CL SANT
BERNABE 17 PL:01 PT:1. 08031 BARCELONA (BARCELONA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
3.259,00 0 0
A143 46157A007000450000J
A
7 45 PEDROS BIXQUERT CAYETANO, CL SANT FRANCESC 43. 46614
FAVARA (VALENCIA)
NR NARANJO 8.881,17 0 0
A144 46157A007000540000JL 7 54 COLOMAR MOLL MARIA DOLORES, CL ANTONI RENARD 5. 46400
CULLERA (VALENCIA); APARICI VERCHER FEDERICO, CL
ANTONI RENARD 5. 46400 CULLERA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO/
RESIDENCIAL
36.660,85 0 0
A145 46157A007000880000JF 7 88 MORENO RUBIO MARIA VALENTINA, CL SAN VICENTE MARTIR
112 ES:1 PL:06 PT:11. 46007 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
2.680,64 0 0
A146 46157A007090210000J
O
7 9021 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
583,27 0 0
A147 46157A007090040000J
W
7 9004 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR, AV BLASCO
IBAÑEZ 48. 46010 VALENCIA (VALENCIA)
HG HIDROGRAFÍA
NATURAL (RÍO, LAGUNA,
ARROYO.)
743,39 0 0
A148 46157A007000560000JF 7 56 COLOMAR MOLL MARIA DOLORES, CL ANTONI RENARD 5. 46400
CULLERA (VALENCIA); APARICI VERCHER FEDERICO, CL
ANTONI RENARD 5. 46400 CULLERA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
13.794,00 0 0
A149 46157A007001240000J
K
7 124 RUBIO SERRA DELFINA, CL CISCAR 30. 46005 VALENCIA
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 538,16 0 0
A150 46157A007000610000J
O
7 61 RUBIO SERRA MARIA DELFINA, CL CISCAR 30 ES:1 PL:05 PT:09.
46005 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 7.295,01 0 0
A151 46157A007001250000J
R
7 125 RUBIO SERRA MARIA DELFINA, CL CISCAR 30 ES:1 PL:05 PT:09.
46005 VALENCIA (VALENCIA)
I- IMPRODUCTIVO 690,81 0 0
A152 46157A007000670000JJ 7 67 BENIMELI PRATS CONSUELO, CL SANT ROC 7 ES:1 PL:01 PT:01.
46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ E-
PASTOS
712,10 0 0

8.949,24 55,47 132,47
A161 46157A007000600000J
M
7 60 RUBIO RUBIO LORETO, CL FONT LA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
1.102,00 0 0
A162 46157A007000580000J
O
7 58 RUBIO CASTERA AMADOR HROS DE, CL CISCAR 42. 46005
VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
5.292,72 0 0
A163 46157A007001490000JT 7 149 MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO
DEMOGRÁFICO, PL. DE SAN JUAN DE LA CRUZ, 10, CHAMBERÍ,
28003 MADRID
DOMINIO PÚBLICO 0,00 236,34 351,01
A164 46157A007000020000JI 7 2 MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO
DEMOGRÁFICO, PL. DE SAN JUAN DE LA CRUZ, 10, CHAMBERÍ,
28003 MADRID
DOMINIO PÚBLICO 0,00 144,13 726,37
A165 46157A007000080000J
H
7 8 ALFONSO CASTERA MAURICIO ANDRES, CL REI EN JAUME 19.
46612 CORBERA (VALENCIA); NACHER CEBOLLA MARIA GLORIA,
CL REI EN JAUME 19. 46612 CORBERA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
0,00 75,73 382,99
A166 46157A013001100000J
P
13 110 MATEU LLOPIS MARIA LUISA TERESA, CL MARE DE DEU 19
ES:0A PL:04 PT:07 46410 SUECA [VALENCIA]
NR AGRIOS REGADÍO/I-
IMPRODUCTIVO
4.788,92 0 0
A167 46157A013000470000JT 13 47 MATEU LLOPIS MARIA CONCEPCION, CL VALENCIA 39 ES: E
PL:00 PT:00 46410 SUECA [VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/I-
IMPRODUCTIVO
156,56 0 0
A168 46157A013090050000J
P
13 9005 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
348,50 0 0
A169 46157A013000490000J
M
13 49 RIBES ALMODOVAR SERGIO, AV RIBERA BAIXA 1 ES:1 PL:01
PT:01. 46612 CORBERA (VALENCIA); BERRAQUERO GARZON
MARIA CARMEN, AV RIBERA BAIXA 1 ES:1 PL:01 PT:01. 46612
CORBERA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO I-
IMPRODUCTIVO
4.401,99 0 0
A170 46157A013000500000JT 13 50 TORAN BERTOMEU MARIA LUISA, CL SUECA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO I-
IMPRODUCTIVO
2.449,71 0 0

13 92 BARBER TORAN ENCARNACION, CL CULLERA 22 PL:03 PT:4.
46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 4.742,00 0 0
A173 46157A013001660000J
A
13 166 CLARI GIL ENRIQUE JUAN, CL SAN VICENTE MARTIR 104 ES:1
PL:02 PT:03. 46007 VALENCIA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/I-
IMPRODUCTIVO
276,49 0 0
A174 46157A013000950000J
E
13 95 TORAN RUBIO RAFAEL, CL SANT JOSEP 30. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
FR AGUACATE 2.361,00 0 0
A175 46157A013000940000JJ 13 94 TORAN BERTOMEU MARIA LUISA, CL SUECA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
FR AGUACATE 2.794,00 0 0
A176 46157A013000510000JF 13 51 GALAN SERRA JOSE, CL SUECA 12. 46613 LLAURI (VALENCIA) NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
18.106,00 0 0
A177 46157A013090060000JL 13 9006 AJUNTAMENT DE LLAURI, CL FONT LA 2. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
VT VÍA DE
COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
234,00 0 0
A178 46157A013001200000J
R
13 120 LLORET TORRES MARIA TERESA, CL VALENCIA 5. 46614
FAVARA (VALENCIA); BIXQUERT CUÑAT JOAQUIN, CL VALENCIA
5. 46614 FAVARA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.478,00 0 0
A179 46157A013000930000JI 13 93 TORAN BERTOMEU MARIA LUISA, CL SUECA 12. 46613 LLAURI
(VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
536,00 0 0
A180 46157A013001190000J
X
13 119 ROSELL QUILES MARIA JOSE, PR CERVANTES 10. 46613 LLAURI
(VALENCIA); ROSELL QUILES MARIA ELISA, CL JOANOT
MARTORELL 27 PL:01 PT:01. 46410 SUECA (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
2.268,00 0 0
A181 46157A013000960000J
S
13 96 MORATO CISCAR JUAN, CL SANT JOSEP 22. 46613 LLAURI
(VALENCIA); MORATO AVIÑO JUAN, CL SANT JOSEP 22. 46613
LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 118,72 0 0
A182 46157A013000970000JZ 13 97 TUR LLEDO ANTONIO SILVESTRE, DS POLIGONO 2 PARCELA 57.
46613 LLAURI (VALENCIA); TUR TORAN VICENTA, CL SUECA 7.
46613 LLAURI (VALENCIA); BIXQUERT CUÑAT JOAQUIN, CL
VALENCIA 5. 46614 FAVARA (VALENCIA); MORATO AVIÑO JUAN,
CL SANT JOSEP 22. 46613 LLAURI (VALENCIA); TORAN

I- IMPRODUCTIVO/
ALMACÉN
1.088,68 0 0
A188 46157A013000400000J
A
13 40 PRATS PONS FRANCISCA, PS PAIS VALENCIA 24. 46612
CORBERA (VALENCIA); QUEROL PRATS JUAN IGNACIO, PS PAIS
VALENCIA 24(A). 46612 CORBERA (VALENCIA); PRATS SENDRA
JOAQUIN, CL SUECA 11. 46613 LLAURI (VALENCIA)
NR AGRIOS REGADÍO 2.746,10 0 0
A189 002410100YJ33E0001S
A
-- -- PEDROS BIXQUERT CAYETANO, CL SANT FRANCESC 43. 46614
FAVARA (VALENCIA)
URBANO/ RESIDENCIAL 88,00 0 0
A190 46157A006000890000JI 6 89 HERNANDIS SERRA VICENTE MIGUEL, PS ALAMEDA 18 ES:1
PL:06 PT:11 46010 VALENCIA [VALENCIA]
NR AGRIOS REGADÍO/ I-
IMPRODUCTIVO
128,10 0 0